
オーナー 水谷 健二郎

☆グラスワイン (1,200円以上のもの )を 600 円でご提供いたします。
　日替わりで赤・白・シャンパンを楽しんでいただけます。

☆来店で豪華抽選会にご参加いただけます。
　特賞のテタンジェ ( シャンパン）や 500 円～ 3,000 円の金券等を
　プレゼントいたします。

皆様のご来店心よりお待ち申し上げます。　　　　　　　　敬  具
　 平成 30年 2月吉日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、「 Wine & Dining  Mizutani 」は 2月 18日をもってオープン
2周年を迎えることとなりました。
つきましては、2月 20日から 2月 28日までの期間、2周年を記念
した下記のイベントを開催いたします。


